
måndag
18 mars

En härligt krämig kyckling och svamp pastasås med svensk kyckling, laktosfri ekologisk grädde, vitt
vin, spenat, purjolök och parmesan. Serveras med ekologisk pasta.

En riktigt krämig och god kycklinggryta. Gjord på kycklinglårfilé, laktosfri ekologisk grädde,
cocktailtomater och smaksatt med ekologiska franska örter, vitlök och citron. Serveras med ekologiskt
ris.

Omtyckt husman med egen gjorda köttbullar gjord på KRAV-färs & KRAV-baljfärs som vi steker och
serverar med ekologiska makaroner stuvade med KRAV-märkt mjölk och serveras med ketchup.tisdag

19 mars

KÖTTBULLAR MED STUVADE MAKARONER OCH KETCHUP.

fredag
22 mars

Krämig och god korvgryta med olika sorters korv som vi smaksätter med curry, vitlök och laktosfri
grädde som serveras med ekologiskt ris.

GREKISKA BIFFAR MED TOMAT & OLIVSÅS OCH POTATISGRATÄNG

PROVENCALSK KYCKLINGGRYTA MED EKOLOGISKT RIS

PANNBIFF MED LÖKSKY & ROSTAD POTATIS
Klassisk husmanskost med pannbiffar på svensk KRAV-nötfärs och KRAV-baljfärs. Till biffarna serverar
vi närodlad rostad KRAV-potatis och en löksky som baseras på färsk gullök och öl.

Svensk KRAV-nötfärs, KRAV-baljfärs, soltorkade tomater och basilika är ingredienser i de här smarriga
biffarna som vi serverar med en smakrik tomat- och olivsås på ekologiska tomater och ekologiska  gröna
oliver. Serveras med potatisgratäng gjord på ekologiska råvaror.

PASTA MED KRÄMIG KYCKLING & SVAMPSÅS

LUNCHMATSEDEL
v. 12

Svenskt nötkött, svensk korv, svenskt fläskkött, ekologisk lök och potatis är ingredienser i vår pytt i
panna som vi serverar med stekta KRAV-ägg och inlagda KRAV-rödbetor.

GREMOLATATOPPAD FISK MED KALL CITRONSÅS, POTATISMOS.

Det här är en lyxig och riktigt god variant av den mer vanliga korvstroganoffen som vi gör på svenskt
nötkött, färska champinjoner, steklök, laktosfri ekologisk grädde, KRAV-märkt tomatpuré och
dijonsenap. Serveras med ekologiskt ris.

onsdag
20 mars

Vitfisk från hållbart fiske toppad med Gremolata. Röran gör vi på ekologisk persilja och vitlök, citron
(KRAV), polenta (KRAV), hårdlagrad ost (KRAV) och olivolja (KRAV). Till den örttoppade fisken har vi en
kall laktosfri citronsås på KRAV-märkta råvaror. Serveras med potatismos.

CURRYKORVGRYTA MED EKOLOGISKT RIS.

Marinerad svensk kycklingfilé som vi serverar med KRAV-märkt klyftpotatis och en krämigt god sås
baserad på KRAV-märkt grädde med en härligt söt och mild smak från rostad ekologisk vitlök.

PYTT I PANNA MED STEKT ÄGG OCH INLAGDA RÖDBETOR

KYCKLINGFILÉ MED ROSTAD VITLÖKSSÅS & KLYFTPOTATIS

torsdag
21 mars

HAPPY FOODS BIFFSTROGANOFF MED EKOLOGISKT RIS




